
Uchwała Nr 198/394/22 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 24 sierpnia 2022r. 

w sprawie wyrażenia zgody na skrócenie okresu powierzenia stanowiska Dyrektora 
Bieszczadzkiego Zespołu Placówek Szkolno - Wychowawczych w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 poz. 1526), art.63 ust.21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r, Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021r. 
poz.1082 z póżn. zm.) oraz prośby Dyrektora Bieszczadzkiego Zespołu Placówek Szkolno - 
Wychowawczych w Ustrzykach Dolnych 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

8i 
Skraca się do dnia 25 sierpnia 2022r. okres powierzenia Panu Janowi Fedczak stanowiska 
Dyrektora Bieszczadzkiego Zespołu Placówek Szkoino - Wychowawczych w Ustrzykach Dolnych. 

82 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bieszczadzkiemu. 

83 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


